3 atan

r.ratumna, 20 okTabps 2024rona

ObnacTHble copeBHOBaHWA No nnasaHuio "JleHnHrpaackas Jura" Eé SN

MHoro6opbe geBoYKN

[eBoukn, [leBouku, Onet

LUJTAMAK KceHus
CEPIEEBA Pagomuna
OPOSO0OBA Bapeapa
LIbIKYHOBA BapBapa
BEJIOBA EkatepuHa
CMOIJIMHA BepoHuka
YEJTHOKOBA EkatepuHa
EFOPOBA Kupa
POOVNOHOBA Mapraputa
MOJIEBUKOBA [apbs

. BENOYCOBA Codbs

. MITHATBEBA YnbsiHa

. PYHOBA Anuca

. WNTANBbAHLIEBA Codbs

. NMONOLKAA AneHa

. MEPO®UINBEBA MonuHa

. BOTOMOIJIOBA AnekcaHapa

KOlMNbIJTOBA Onbra
AKOBOBA Jletncus

. MUTUHA TMonuHa

. BENTAKOBA Mans

. ®APYJIEBA EkaTtepuHa

. PEWUETHWMKOBA BukTtopus
. HOBMKOBA AHacTacus

. ANIELLUKNHA AHnacTtacus

. UBAHOBA Banepusi

. KOHOPATBEBA Mapus

. CEP>XAHTOBA Codbsi

. MUJIbBEPTEP AHxenuka
. BOJIKOBA EnunszaBeTa

. JPO300BA EkatepuHa

. BOHOAPEHKO Anuca

. MYXWMHA Bapapa

. MYXAMAOVEBA 3nbmupa
. KOHOPALLIEHKOBA BukTtopus
. YCTUMEHKO MapwuHa

. BOTOMA3OBA TlonuHa

. BAMUJTIOBA Hapgexaa

. BUKTOPOBA MunaHa

. METPOBA Mapus

. NMETPOBA EkaTepuHa

. ABOEEBA Banepus

. KAPOAHOBA EkatepuHa

. LULEBMTYHOBA EkaTepuHa
. KAHEBA Codbs

. CBETJIAKOBA Muna

. MOJIAKOBA AHHa

. BOJIKOBA Mapraputa

. MAMAEBA MwunaHa

. MMXEEBA AnekcaHapa

. KO3JIOBA lNonuHa

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

CL KpoHwwtaar p-Ha
Maty CLU-2

KOCsum

CLlW KpoHwTaar p-Ha
CLUOP "®asoput"
PCLU"KOHoCTL"

Maty CLU-2

"®OK Caupb"

CLW KpoHwTaar p-Ha
"ONUMIT" KuHrucenn p-H
$CL, "Bonxos"

CLW KpoHwTaar p-Ha
CLU KpoHwTaar p-Ha
PCLU"KOHOCTL"

Maty CLU-2

"OJIMMIT" KuHrucenn p-H
PCLU"KOHOCTL"
"OJIMMIT" KuHrucenn p-H
cw KNBA

PCLU"KOHOCTL"

CLU KpoHwTaar p-Ha
Maty CLU-2

Maty CLU-2

"OJTMMIT" KuHrncenn p-H
"OJTMMIT" KuHrncenn p-H
dCL| "Bonxos"

dCL| "Bonxos"

HOCsum

Kuposckas CLU
Kuposckas CLU

Maty CLU-2

"OJMNMMIT" KuHrucenn p-H
PCL"KOHoCTL"
PCLU"KOHoCTL"

KOCsum

cw KMBW

CLUOP "dasoput”

Maty CLU-2

KOCsum

CKBMo

CKBMo

"ONUMIT" KuHrucenn p-H
CLUOP TlMeTtpoasopuy p-Ha
CLUOP TlMeTtpoasopuy p-Ha
®CL| "Bonxos"
"OJIMMIT" KuHrucenn p-H
Maty CLU-2

Kuposckas CLU

Maty CLU-2

OHOCLW r.Mukanéso
CKBMo®

921
842
778
708
703
683
678
638
601
577
566
563
561
560
552
510
485
468
447
444
435
429
405
387
371
260
522
460
347
326
299
203
139
67
337
314
284
269
268
196
146
135
315
267
242
165
159
150
149
147
144
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Ob6nacTHble copeBHOBaHUA Mo nnaeaHuto "JleHnHrpaackas Jura"
3 atan

r.ratumna, 20 okTabps 2024rona

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

KPOTOBA Mapus
CONOBbLEBA [apbs
KOHOBAJIOBA Banepus
BEJIOYCOBA EBa
YEPEMLUAHOBA KapuHa
BEOPUCOBA EkaTepuHa
KA3AKOBA KceHus
YKAPUKOBA Anxenuka
BOMLOBA KceHusi
BYPAHIYIIOBA Banepus
JIEOHEHKO AHuHa
MOTAPUKWHA Lapbs
MOPQOS Omma
MAPLIMHOBWY Codous
MATBEEBA [apbs
JIYTMNMEBA OapuHa

Hesoukn, desouku, 10ner

CoNoaR~wWN=

BPOBKWHA Arnus
BAPJIAMOBA EneHa
LLIYBAJTOBA EkatepuHa
EFOPOBA Mapus
JIOCKYTOBA Mapus
BANTTA3VHA Jnnus
CIMNACOBA EBa

LIEPBAK KapuHa
MMWHUHKOBA EnnsaeeTta
MABJTOBA MunaHa

. MUAJIMHA EBaHrenuHa

. CONOBbLEBA EkaTtepyvHa

. BAPAHOBA AHrenuHa

. WAPA®YTONMHOBA BukTtopus
. TAXXKOPOE Bapeapa

. CAJIbHUKOBA Codus

. JIOTMUHOBA AHacTtacus

. MOJTYPE3OBA Mapraputa

KYLWKNHA Kcenuns

. LWAMOBAJIOBA AnekcaHgpa
. MIBAHOBA Codusa

. CYPBO Hukonetrta

. AHOPEEBA [apbs

. MEWAHMHOBA EnunsaBseTta
. CEMEHYYK CseTnana

. MUXANEBA Munana

. LULABOPOBA KceHusa

. OETUNC EkaTtepuHa

. MMXEJb AnbbuHa

. JIYIUHWKOBA Mapus

. CAOVMHA Bacunuca

. OMUTPKOKOBA Munana

. MAPLUAKOBA EnusageTta

. BACUJIbEBA MapbsiHa

. CJIEMNLOBA Codus

. UMBYNAK Buktopus

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

CK "benas akyna"

Maty CLU-2

HOCsum

CLUOP MeTtpoaeopu p-Ha
PCLW"KOHoCTL"

®CK AHHUHO

®CK AHHUHO

®CK AHHUHO

CL KpoHwwtaar p-Ha
CLWIOP "®asoput”

cw KMBW

Maty CLU-2

cw KMBW

cw KMBW

"ONUMIT" KuHrucenn p-H
CK BMo

$CL, "Bonxos"
"ONUMIT" KuHrucenn p-H
"ONUMIT" KuHrucenn p-H
Kuposckas CLLU
"ONUMIT" KuHrucenn p-H
®CL| "Bonxo"

"®OK Ceupb"

CLUOP "®asoput”

Maty CLU-2

Maty CLU-2

Kuposckas CLU

Maty CLU-2

"®OK Ceupp"

®CL] "Bonxos"

CLUOP "dasoput”
"OJTMMIT" KuHrncenn p-H
PCLW"KOHoCTL"
"OJTMMIT" KuHrncenn p-H
Maty CLW-2

dCL| "Bonxos"
PCL"KOHoCTL"

KOCsum

Maty CLU-2

®CL| "Bonxos"

Maty CLU-2

Kuposckas CLU
Kuposckas CLU
Kuposckas CLU
PCLWW"KOHocTR"
Kuposckas CLU

"®OK Caupb"
PCL"KOHocTh"
PCL"KOHocTh"

$CL, "Bonxos"

Maty CLU-2

"ONUMIT" KuHrucenn p-H

136
131
118
98
93
86

154
149
145
135
126
113
87
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1327
1173
1158
1135
1102
1024
1017
999
908
902
813
800
799
754
740
728
721
707
592
581
548
513
432
702
661
632
467
396
393
357
343
224
178
632
582
513
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Ob6nacTHble copeBHOBaHWSA Mo nnaeaHuto "JleHnHrpaackas Nura
3 atan

r.ratumna, 20 okTabps 2024rona

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

BOXMWHLEBA AHacTacus
CYBBEOTUHA AnekcaHapa
AJNNOEPOBA Anuca
POMAHOBA Bacunuca
3AMLIEBA AHrenuna
JIEMBUHEH Bapsapa
MINbIHAP Bacunuca
HY>XHOBA Ararta
MOJIAKOBA EkaTtepuHa
KYJIELLOBA Mapus
AJNNEKCEEBA [JuaHa
BAP3WJTOBA Bapsapa
KOBAJNEBA MunaHa
YEPHOMALLEHLIEBA YnbsiHa
NYPUHA EBa

LIBETKOBA AJTMCA
MAKCWMOBA Anekcangpa
MUXAMITOBA BepoHuka
MWPOH AHHa
OOPOO®EEBA AHa
SUTAHLUMHA Bacunuca
KAJTABUHA EkaTepuHa
LLUATTOBAJTOBA BukTtopus
OMUTPUEBA AHHa
BOJIKAHOBA Codus
KONAOKK Buktopus
IOABO Mapraputa
PEBEHKOBA CseTtnaHa
BbUTMHNHA AnHa

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

"OJTMMIT" KuHrncenn p-H
CLUOP "dasoput”

Maty CLU-2

"OJTMMIT" KuHrucenn p-H
OHOCLW r.Mukanéso

Maty CLU-2

HOCsum

CK "benas akyna"

CK "benas akyna"
CLUOP MeTtpoaBopy, p-Ha
Kuposckas CLU

OHOCLW r.Mukanéeso

CK "benas akyna"

CK "benas akyna"

cw KMBW

Maty CLU-2

®CK AHHUHO

CK "benas akyna"
PCLU"KOHoCTL"

CLUOP "®asoput"

OCK AHHUHO

OCK AHHUHO

$CL, "Bonxos"

cw KMBW

®CL| "Bonxo"
PCLU"KOHOCTL"
PCLU"KOHOCTL"
PCLU"KOHOCTL"
"OJIMMIT" KuHrucenn p-H

488
477
381
343
321
290
285
273
259
223
217
198
194
176
175
169
166
117
112
108
104
78

195
178
136
126
119
80
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Ob6nacTHble copeBHOBaHUA Mo nnaeaHuto "JleHnHrpaackas Jura"

3 atan

r.ratumna, 20 okTabps 2024rona

MHorobopbe Manb4Ynku

Manbuunkn, Manbuunku, 9net

1. ANTOEPOB ®épop

2. ONNbKOB Butanumn

3. MNEKLWEEB Erop

4. TIETPOB Muxaun

5. MPNXOAbKO Kupunn
6. LUEBYEHKO CrenaH

7
8
9

. KAJIMHNYEB KoHcTaHTUH

. POXKKOB Martsei

. BEJTOLJEPKOBEL MBaH
10. JTAPMOHOB EgreHui
11. BJIA3bIHA MéTp
12. TEPEXWH 3axap
13. CABEJIbEB PomaH
14. BOPOBbEB VBaH
15. BPAKKWMEB Oanuna
16. NOBAHOB CeMméH
17. AHVKNEB AHTOH
18. CU30B Knpunn

19. KAPOALLUEBCKWMI Bnagumup

20. XAPUTOHOB Wnbs

21. BPbICKOBCKWUW Angpeii
22. BOJTIANH Aptém

23. TOJTOBKWH IMaeen

24. AryYOWH Anekcanap
25. NCAKOB Brnagumup
26. NOABANbCKW Bnacwii
27. CTENAHOB Anekcangp
28. TAPACOB Muxaun

29. BEPEBKWH Hukuta

30. PEJOPOB Casenun
31. MEOBEJOEB Bnagucnae
32. NIABPOB Ceprei

33. BEJIAEB KoHcTaHTuH
34. MUTPYKOB Tumodpei
35. BOJIKOB CesaitocnaBs
36. PELLETHMKOB OaHuna
37. KALLEEB PomaH

38. 3YBEL Hukuta

39. WYNWK Erop

40. KAJIMbIKOB Mapk

41. YEPEMWCWH Mapk

42. HAKYNWH AHgpen

43. COOPLIEB CeméH

44. KONWLWW Anekcangp

45. 3AVLIEB leoprun

46. MOrOXWI Buktop

47. OMUTPUEB Anpgpen
48. KNCENEB Huknta

49. KAPAKYJIbKA AHatonun
50. CTEMNAHOB CrtenaH
51. JEPEBAHKO WBaH

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

CL KpoHwwtaar p-Ha
"OJNMNMMIT" KuHrucenn p-H
"ONUMIT" KuHrucenn p-H
CLlW KpoHwTaar p-Ha
CLlW KpoHwTaar p-Ha
CLUOP "dasoput”
CLW KpoHwTaar p-Ha
"®OK Caupb"
PCLU"KOHoCTL"
PCLU"KOHoCTL"
PCLU"KOHoCTL"

CLW KpoHwTaar p-Ha
Maty CLU-2

CL TocHeH p-Ha
"®OK Ceupb"

®CL| "Bonxos"

CLU KpoHwTaar p-Ha
®CL| "Bonxos"

Maty CLU-2
"OJTMMIT" KuHrncenn p-H
Maty CLU-2
PCLU"KOHoCTL"
PCLU"KOHoCTL"

Maty CLW-2

Maty CLW-2

dCL| "Bonxos"

CLU KpoHwTaar p-Ha
PCLU"KOHoCTL"
CLWIOP "®asoput”
®CL| "Bonxos"
PCLU"KOHoCTL"
PCLU"KOHoCTL"
PCLU"KOHoCTL"
"®OK Caupb"
PCLU"KOHoCTL"

Maty CLU-2
PCLU"KOHoCTL"

CK BMo®

CLIOP "®asoput"
CK BMo®

CK BMo®

CK BMo®

CL TocHeH p-Ha
Maty CLU-2

Maty CLU-2
PCL"KOHOCTL"
HOCsum

Maty CLU-2
PCLW"KOHoCTL"
PCLU"KOHoCTL"
"OJTMMIT" KuHrncenn p-H

721
673
646
641
607
566
563
559
522
515
513
485
468
460
458
454
450
446
444
434
367
356
350
338
329
324
306
270
268
265
261
243
239
231
227
195
135
423
299
292
271
261
254
180
168
148
136
126
108
7
304
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Ob6nacTHble copeBHOBaHUA Mo nnaeaHuto "JleHnHrpaackas Jura"

3 atan

r.ratumna, 20 okTabps 2024rona

53.

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

HECTEPOB Bsauecnas
TUXOMWNPOB Enwncei
MABJTOB Bnagucnas
MAWKNH Apocnas
KOTAYEB Bacunun
MWHUEB Odanuun
HUKNTWH Erop
MPUITOPLEB Erop
MOLUNYEB Muxaunn
NMOBOXAKOB leoprum
FTAITMHBbLU CTtenaH
XYOAKOB Aptém
AMOCOB Anekcangp
BYPOEWHbLIN Erop
CAMOWNNOB ApceHnii
YYMAPEB [eHuc
BUHOIMPALOB Bnagucnas
KONOKOJNOB Muxaun
XYPLEB PocTtucnas
AKOBYYK Neonng
MWLEHKO Bnagmmup
CEMWH WMBaH
MBAHOB AHTOH
KEJNNTAPb Hukuta
dJTYCOB ApTtem
KYPEHKOB CrtenaH
KOOEHKOB AHTOH
CMWPHOB Aptem
KY3bMWH Bacunun
KOCMATOB KoHcTaHTUH
CEMEHIOK AHgpeii
KAJTALWWHWMKOB Omuntpun
BEPE3VH Makcum
MAJBIWEB OaHnun
EXXOB Anekcem
MAKCWH BukTtop
METPOB Apocnas
OCWUMNEHKO KoHcTaHTh
BOPOOWNY PoanoH
KOrPH Muxaun

Manbuunkn, Manbuunku, 10netT

UINbWH Akos

AEEB CrtaHucnae
YOUMUEB Kupunn
FANAYTONHOB Pyctam
CKOBEJIEB Makcum
PYXMAHOB OmuTpun
AHOLUKNH Makcum
KOPOTbIM'MH Muxaun
CTEMNAHOB Angpen
BPOOAMMH AHgpen

. XXYPABEIJIb OmuTpun
. TPO®NMOB Nropb

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

CLU KpoHwTaar p-Ha
PCLU"KOHoCTL"

Maty CLU-2

CLU KpoHwTaar p-Ha
OHOCLW r.MNukanéso
CLU KpoHwTaar p-Ha
Maty CLU-2

KOCsum

OHOCL r.Mukanéeso

CLUOP lMeTtpoaBopu p-Ha
"OJNMNMMIT" KuHrucenn p-H

CK "benas akyna"

CLUOP lMeTtpoaBopu p-Ha
"ONUMIT" KuHrucenn p-H
"ONUMIT" KuHrucenn p-H

CK BM®
PCLI"OHoCTL"
CK BM®

CLUOP lMeTtpogsopL, p-Ha
CLUOP lMeTtpogsopL, p-Ha
CLUOP lMeTtpogsopL, p-Ha

PCLU"FOHoCTL"

"ONUMIT" KuHrucenn p-H

Maty CLU-2

Maty CLU-2

CLU KpoHwTaar p-Ha
KOCsum

CK "benas akyna"
KOCsum

PCLU"KOHoCTL"

CLUOP lMeTtpoagopL p-Ha

CK "benas akyna"
OCK AHHUHO
OCK AHHUHO
PCLU"KOHoCTL"
KOCsum

CLUOP "®asoput”
CLUOP "®asoput”

"OJTMMIT" KuHrncenn p-H

OHOCLW r.MNukanéso

"OJNMMMIT" KuHrnucenn p-H
"OJNMMMIT" KuHrnucenn p-H

CLU TocHeH p-Ha
CLU TocHeH p-Ha
®CL| "Bonxos"
Maty CLU-2

CLU TocHeH p-Ha
Kuposckas CLU
$CL "Bonxos"
Kuposckas CLLU
CLUOP "®asoput"
Kuposckas CLU

304
285
285
274
192
189
180
155
139
173
168
165
158
157
156
152
146
144
140
136
133
129
118
115
107
N
N
76
75

SEZR

36
23
103
87

78
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929
909
891
877
823
806
758
752
712
710
698
685
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Ob6nacTHble copeBHOBaHWSA Mo nnaeaHuto "JleHnHrpaackas Nura
3 atan

r.ratumna, 20 okTabps 2024rona

13. MABJIKOK ApTtyp

14. NAMWH UBaH

15. LUBETKOB borgaH

16. UMBYNAK ApceHun

17. AHWUKWNH AnekcaHap

18. MOMNOB dasug

19. KPbICAHOB Apocnas

20. MOHAXOB ®epop

21. POIrOB AnekcaHngp

22. JINCOB OaHunn

23. KYPMA BceBonog

24. MUPOHOB Ineb

25. XONOOOB KoHcTaHTUH

26. AHOPEEB Anekcei

27. HWKONAEB Tumoden
XOKKOHEH HOpwia

29. KY3bMWH VBaH

30. LUBETKOB ®épnop

31. MACTPYEB Muxaun

32. CUHEJbLLUMKOB OmuTpun

33. KOPOTKOB AHgapetit
34. KPYITIOB Muxaun

35. TAHMYEB OaHuun

36. TPOLWWMH PomaH

37. KOBbINELKN/ ®énop
38. YYINNIKOB Bagum

39. VIBAHOB AHgpei

40. AKOBIJIEB Cepren

41. MAKAPEBWY Bopunc
42. BABAAH JleBoH

43. CAITPbIKMH Makap

44. MATBMEHKO Bnagucnas
45. CMWPHOB Wnbs

46. NMO3OHAKOB Kupwunn
47. TOHYAPOB Bnagucnas
48. HUIKMDPOPOB Unbs
49. AYEBCKU Omutpuin

50. KWPTTMYHWKOB Bnagumnp

51. HUIKNPOPOB Kupunn
52. HEMBbILIEB Kupunn
53. KYSbMWH Muxaun
54. KNCUHCKUW Anekcein
55. TOrAO3E Tumypnu

56. BAUMYP3WH PomaH
57. CKYNEHKOB Hukuta
58. LWWKYNWI Erop

59. CYXOB Anekcen

60. PEODPAHOB OaHuun
61. LWAXOB Omutpuii

62. COJTOBbEB ApceHuii
63. COBOJIEB Omutpun
64. PYYKNH PomaH

65. YCTABLUMKOB Cepadum
66. MPULKOB Knpunn

67. NMOPOLUNH Banepwii

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

"OJTMMIT" KuHrncenn p-H
Maty CLU-2

"®OK Ceupp"
"OJTMMIT" KuHrucenn p-H
dCL| "Bonxos"

Maty CLU-2

Maty CLU-2
"OJTMMIT" KuHrncenn p-H
®CL| "Bonxos"

Maty CLU-2
Kuposckas CLU
"®OK Cupb"
CLWIOP "®asoput”
Maty CLU-2

Maty CLU-2

Maty CLU-2

OHOCL r.Mukanéeo
Maty CLU-2

Maty CLU-2
PCLU"KOHoCTL"
OHOCL r.Mukanéeso
PCLU"KOHoCTL"
Maty CLU-2
PCLU"KOHoCTL"
PCLU"KOHoCTL"
OHOCL r.Mukanéeo
Kuposckas CLU
Maty CLU-2

KOCsum

Kuposckas CLU
CLUOP "dasoput”
CU TocHeH p-Ha
CU TocHeH p-Ha
PCLU"KOHoCTL"
CLUOP "®asoput”
PCK AHHUHO

Maty CLU-2

Maty CLU-2

PCK AHHUHO
Kuposckas CLU
PCLU"FOHoCTL"
®OCK AHHUHO

®OCK AHHUHO
CLIOP "®asoput"
OHOCL r.Mukanéeso
OHOCL r.Mukanéeo
Maty CLU-2

Maty CLU-2

Maty CLU-2

CLUOP "dasoput”
PCLU"KOHoCTL"
Maty CLU-2

CLUOP lMetpoasopu p-Ha
CLUOP lMetpoasopu p-Ha
®OK Jlyra

608
589
579
565
553
542
537
530
523
500
495
491
469
468
456
456
426
421
407
401
383
382
376
328
322
317
310
302
620
473
468
420
385
374
331
316
313
257
247
212
207
186
130
317
310
290
288
276
266
251
246
236
441
277
275
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Ob6nacTHble copeBHOBaHUA Mo nnaeaHuto "JleHnHrpaackas Jura"
3 atan

r.ratumna, 20 okTabps 2024rona

68. COJIOBbEB WBaH
69. YOAJIOB KoHcTaHTuH
70. BYTWUH AnekcaHap

71. NOBPOBOIBCKN OmuTpwii

72. METPOB Omutpui

73. KPbIJTOB KoHcTaHTUH

74. BEPEMEEHKO WBaH

75. KAJIMHNH Makcum

76. CAJTAXOB Mapcenb

77. XOMEHKO Anekcen

78. OPIOB borpaH
CAOPOB Hukonan

80. CElAJ1 Mapk

81. TABPUNKOK EBreHui

82. WWAPOB Omutpuii

83. M APBY3 HukoH

84. N'YPbEB AnekcaHap

85. AIIYBEPI EBrexun

86. MAJIATKWH AnekcaHap

87. CTEMNAHOB Omutpun

88. POMAHOB fApocnas

89. CAINOXHNKOB ApTtém

90. JTJOBAHOB [emng

91. MUXAMINIOK Ceprei

92. KOPOBOB Tumoden

93. BAPAHOB Omutpuii

94. KOSBJ10OB Makcum

95. WUMEIJIEB I'me6

96. EPEMOB Martsei

97. KOSBJIOB ApTem

98. WEMEHKOB Omutpuin

99. NETPYHUNYEB Apocnas

100. KPbIJTOB Oenwnc

101. KOOWH Erop

102. PALLEMNOB leoprum

103. KOPOIJIbKOB leoprum

104. PbIBAJIBYEHKO Makcum

105. TAPKYLWWH OmuTtpuii

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Kuposckas CLU

CKBMo®

CU TocHeH p-Ha

CK "benas akyna"

®OK Jyra

Kuposckas CLU

cw KNBU

®CK AHHUHO

CLUOP lMeTtpoasopL, p-Ha
CK "benas akyna"

®CK AHHUHO

CLLUOP "daoput"

CK "benas akyna"

CK "benas akyna"
OHOCL r.Mukanéeo
Kuposckas CLU

CK "benas akyna"
OHOCL r.Mukanéeo

CK "benas akyna"

CK BMo®

cw KMBU

OHOCL r.Mukanéeso
®CK AHHUHO

CK "benag akyna"

CK "benas akyna"
CLUOP lMeTpoggopL, p-Ha
CK "benas akyna"

CK "benas akyna"
PCLW"KOHoCTL"

CK "benas akyna"

Maty CLU-2

Kuposckas CLU
PCLU"KOHoCTL"

"®OK Ceupp"

KOCsum

PCLU"KOHoCTL"
"OJTMMIT" KuHrncenn p-H
"OJTMMIT" KuHrncenn p-H

246
193
189
187
169
166
156
149
147
14
139
139
138
135
133
132
129
127
126
118
117
114
109
105
99
98
88
85
78
74
70

59
9
4l
63
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